
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie 
oraz określenia granic obwodów tych szkół od 1.09.2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737, 854,1562, 1635 i 1933) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie oraz 
określa się granice obwodów tych szkół, obowiązujący od dnia 1 września 2025 r, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wysokie oraz określenia granic ich 
obwodów na okres od 1 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz.3631). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3781



 

        Załącznik do Uchwały Nr XV/106/2025 

         Rady Gminy Wysokie 

         z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

 

 
 
L.p. 

 
 
             Typ szkoły 

 
 
Nazwa i siedziba szkoły 

 
 
Zasięg terytorialny 
(obwód) szkoły 

 
1. 

 
 Szkoła Podstawowa 

 
Szkoła Podstawowa 
wchodząca w skład 
Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Wysokiem, ul. Szkolna 
12, ul. Kościelna 15,  
23-145 Wysokie 

 
Miejscowości: 
Antoniówka, Biskupie, 
Biskupie-Kolonia, 
Dragany, Guzówka, 
Giełczew Pierwsza, 
Giełczew Druga, 
Giełczew-Kolonia, 
Giełczew-Doły, 
Jabłonowo, Kajetanów, 
Łosień, Maciejów Nowy, 
Maciejów Stary, Nowy 
Dwór, Rezerwa, 
Radomirka, Słupeczno, 
Spławy, Stolnikowizna, 
Wysokie, Zabłocie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3781


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-14T11:13:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




